



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

Edital

Pregão Presencial Nº 000017/2020

ANEXO III - PLANILHA

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
0000 1		00051903	CIMENTO CPIII 50KG		UND	800,000	16,99	13.592,00
0000 2		00000259	BRITA Nº 01		M³	250,000	87,90	21.975,00
0000 3		00000258	AREIA LAVADA SEM IMPUREZAS		M³	400,000	43,99	17.596,00
0000 4		00047202	VERGALHAO 4,2 DE 12 M CADA		VR	400,000	6,39	2.556,00
0000 5		00047868	VERGALHÃO 5/16" X 12M COM 8.0MM		UND	200,000	18,49	3.698,00
0000 6		00045285	VERGALHÃO 1/4 com 12m cada.		VR	200,000	11,99	2.398,00
0000 7		00000274	ARAME RECOZIDO Nº 18		KG	20,000	9,99	199,80
0000 8		00039932	CAL HIDRATADO, SC COM 20KG		SC	200,000	11,99	2.398,00
0000 9		00037276	TUBO PVC RÍGIDO EB 644 DN 150 NBR 7362 com 6m para esgoto		PÇ	150,000	139,90	20.985,00

Valor Total: 85.397,80